[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 27.04.2016

	С. Анучино

	№ 92

О поддержке обращения
Думы Надежденского муниципального

района в Законодательное

Собрание Приморского края

       Заслушав информацию председателя Думы Анучинского муниципального района Тишиной Г.П.,   «Об   обращении    Думы Надежденского   муниципального района в Законодательное Собрание Приморского края»,  Дума района
РЕШИЛА:
1.Поддержать обращение Думы Надежденского муниципального района в Законодательное Собрание Приморского края (прилагается)
2.Направить настоящее решение председателю Законодательного Собрания Приморского края Горчакову В.В. и в Думу Надежденского муниципального района.
3.Решение вступает в силу со дня его принятия
Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                     Г.П. Тишина